平成２６年２月１２日
各  位

会 社 名 東 京 建 物 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役 社長執行役員 佐久間 一
コード番号 ８８０４    東 証 第 一 部
問合せ先 執行役員 広報 IR 室長 稲 田 史 夫
（ＴＥＬ  ０３－３２７４－１９８４）

役員の異動について

平成２６年３月２８日付 役員の異動（内定）

東京建物株式会社では、下記の通り役員の異動について内定しましたのでお知らせいたします。なお、本件

につきましては、平成２６年３月２８日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会ならびに監査役会に

て正式に決定する予定であります。

（１）新任監査役候補

   監 査 役（常勤）   花 澤  敏 行

               （株式会社損害保険ジャパン 取締役常務執行役員）

   監 査 役       上 原  昌 弘

               （上原公認会計士事務所 所長 公認会計士）

（２）退任取締役、退任執行役員

   取締役執行役員      吉 田  愼 二

               （東京不動産管理株式会社 常務取締役に就任予定）

（３）退任監査役

   監 査 役（常勤）   大 川  純一郎

               （東京不動産管理株式会社 取締役会長、株式会社東京建物アメニティ

サポート 取締役会長に就任予定）

   監 査 役       川 岸  哲 哉

（４）新任執行役員

   執 行 役 員    岡 本  政 彦

   執 行 役 員    鈴 木  康 史

   執 行 役 員    城 崎  好 浩

（５）役員の異動

新職

(または兼務する新職)

旧職

(または解かれる職)
継続する職 氏名

監査役（常勤）   花澤 敏行

監査役   上原 昌弘

 （取締役執行役員経理部長）  吉田 愼二

 （監査役（常勤））  大川 純一郎

 （監査役）  川岸 哲哉

執行役員

日本パーキング株

式会社 代表取締

役社長

岡本 政彦

執行役員
ビルエンジニアリン

グ部長
鈴木 康史

執行役員  関西支店長 城崎 好浩

以上